## برگزاری سی و سومین سمپوزیم سالانه مشترک داوری

موسسه قوانین کسب و کار جهانی اتاق بازرگانی بین‌المللی (ICC) با همکاری مدرسه داوری بین‌المللی لندن، سی و سومین سمپوزیم مشترک سالانه خود را با تمرکز بر موضوع «اخلاق در داوری بین‌المللی» در تاریخ ۱۲ مارس ۲۰۱۸ (برابر ۲۱ اسفند ۱۳۹۶) برگزار می‌نماید.

مباحث رویدادهای سابق این اجلاس محدود به وظایف اخلاقی داوران و مشاوران بود. رویداد آتی فراتر رفته و طیف وسیعی از موضوعات شامل؛ وظایف اخلاقی برای داوران، نمایندگان طرفین داوری، کارشناسان، شاهدان، طرفین داوری و تامین‌کنندگان در داوری بین‌المللی را بررسی می‌نماید.